正本

社團法人新北市建築師公會   函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1號 6 樓
連絡人：許博淳
電話：02-89534420#103傳真：02-89534426
電子信箱：ntc103@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 11月 13日
發文字號：新北市建師字第 1186號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：檢送本會彙整「108年無障礙專章無障礙設施規範參考圖例」供參，詳如

說明，請查照。
說明：旨揭「108年無障礙專章無障礙設施規範參考圖例」請至新北市建築師公

會網站(http://www.ntcaa.org.tw/)，點選檔案下載/無障礙相關/無障
礙設施參考詳圖(108.7.1版)下載。

正本：全體會員

副本：中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、福建金門馬祖地

區建築師公會、宜蘭縣建築師公會、基隆市建築師公會、桃園市建築師公會、新竹市

建築師公會、新竹縣建築師公會、苗栗縣建築師公會、南投縣建築師公會、臺中市大

臺中建築師公會、彰化縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義市建築師公會、嘉義

縣建築師公會、台南市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣

建築師公會

理事長

mailto:ntc103@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw/